
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від  11.11.2015  № 7/1-20 

с. Мелекіне 

 

Про визначення напрямків Програми економічного 

та соціального розвитку сільської ради на 2016 рік 

 

Заслухавши інформацію заступника голови сільської ради з 

виконавчої роботи Добровольного В.О. з метою визначення пріоритетних 

напрямків в соціально-економічному розвитку сільської ради на 2016 рік, на 

виконання рішення Мелекінської сільської ради № 6/43-2463 від  20.10.2015 

«Про основні напрямки Програми економічного та соціального розвитку 

сільської ради на 2016 рік», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 22 ч. 1 ст. 26, сільська рада 

 

         ВИРІШИЛА:      

 

1. Депутатам по виборчим округам з 1 по 14 провести збори з 

мешканцями на відповідних округах та визначити заходи для 

включення до  Програми соціально-економічного розвитку 

Мелекінської сільської ради на 2016 рік. 

 

2. Провести публічні обговорення узгоджених, згідно пункту першого 

цього рішення, заходів Програми соціально-економічного розвитку 

Мелекінської сільської ради на 2016 рік на сходах сіл. 

 

3. Сформувати та затвердити на наступній сесії заходи Програми 

соціально-економічного розвитку Мелекінської сільської ради на 2016 

рік, які пройшли публічні обговорення. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з виконавчої роботи ради Добровольного В. О. 

 

 

 

 

Сільський голова                                               В. П. Попович 


